TOOLS

Fiche Produit

PINCE A CIRCLIPS® INTERIEUR DROITE, L.230 MM

REFERENCE : 119.2063

® Selon DIN 5258
Ouverture automatique

Chrome Vanadium

Code EAN

Diamétre de pointe S en mm
Dimension D1

Dimension D2

Forme

Hauteur de téte (A1)
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Norme

@ intérieur Circlip en mm
Poignée

Poids

Poignées gainées de PVC

EAN : 4042146383643

4042146383643

2,5 mm

20,0 mm

6,0 mm

Droite

10,0 mm

50,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin
DIN 5254

40,0 - 100,0 mm
Poignée de caoutchouc

2509
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