

PINCE À CIRCLIPS® INTÉRIEUR DROITE, L.230 MM

RÉFÉRENCE : 119.2063 EAN : 4042146383643

- Selon DIN 5258
- Ouverture automatique
- Poignées gainées de PVC
- Chrome Vanadium



Code EAN	4042146383643
Diamètre de pointe S en mm	2,5 mm
Dimension D1	20,0 mm
Dimension D2	6,0 mm
Forme	Droite
Hauteur de tête (A1)	10,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	50,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin
Norme	DIN 5254
Ø intérieur Circlip en mm	40,0 - 100,0 mm
Poignée	Poignée de caoutchouc
Poids	250 g

